
1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

1.  NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

3.  ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

4.  VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Podpůrného a garančního rolnického a lesnického fondu, a.s. (dále jen „PGRLF“) 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále též jen „ZZVZ“) 

 
 

Název VZ: Zajištění úklidových služeb včetně dodávky čistících a 
hygienických prostředků 

Evidence 
PGRLF: 

 
Druh řízení Zjednodušené podlimitní 

Evid. číslo VVZ: ----------- Druh VZ / Limit 
VZ: služby/podlimitní 

Zadávající 
útvar: Provozní 

 
 

 
 
 

 
 
Název veřejné zakázky podlimitní: 

Zajištění úklidových služeb včetně 
dodávky čistících a hygienických 
prostředků 

 

 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, 
a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 

IČO: 492 41 494 

Kterého zastupuje: doc. Dr. Ing. Josef Kučera, předseda 
představenstva 

 

 

Zpráva o hodnocení nabídek, zpráva o posouzení nabídky vítězného účastníka jsou uloženy na 
elektronickém nástroji. 

 

 
Nabídka č. 1  

Obchodní forma nebo název: Karnivores s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Jaurisova 515/4, 140 00  Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 



2 

 

 

 

IČ: 07407700 

Zisk hodnocení 51 352,- Kč bez DPH 
 
 
 
 
 

Posouzení kvalifikace 
Základní způsobilost: čestné prohlášení dle § 74 ZZVZ ze dne 8.8.2022 
Profesní způsobilost: čestné prohlášení dle § 77 odst. 1 ZZV ze dne 8.8.2022 
Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2, písm. b) ZZVZ – čestné prohlášení ze dne 8.8.2022. Zakázka pro 
Národní zemědělské muzeum Praha na úklidové služby v době od 1.6.2022 do 1.8.2022 v ceně 
1.690.000,- Kč bez DPH a pro Ústřední zkušební a kontrolní ústav zemědělský, na úklidové služby za 
dobu od duben 2020 dosud ceně 1.600.000,- Kč bez DPH.  

 
 
 
 

Další požadavky zadavatele:  
Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle zákona o střetu zájmů - § 4b ze dne 8.8.2022.  
Čestné prohlášení o existenci pojištění odpovědnosti za škodu ve výši 30.000.000 Kč ze dne 9. 8.2022. 
Cenová tabulka – doplněna. 
Smlouva včetně příloh – doplněna.  
Seznam doplňovaných hygienických a úklidových prostředků – doplněn. 
Seznam použitých úklidových prostředků – dodán.  
Čestné prohlášení o opatřeních Rady bezpečnosti EU v souvislosti s děním na Ukrajině z 8.8.2022 
Čestná prohlášení o plnění sociálních a environmentálních požadavků zadavatele ze dne 8.8.2022 
Čestné prohlášení o poddodavatelích (nebudou mít poddodavatele) ze dne 8.8.2022 
Jedná se o malý – střední podnik – ověřeno zadavatelem.  
Zadavatel ověřil v rejstříku, že firma je zapsána v seznamu skutečných majitelů a majitelem je občan 
České republiky.  

 
Nabídka splňuje kvalifikaci. 
Nabídka splňuje požadavky zadavatele i po obsahové stránce 



3 

 

 

 

 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 241 ZZVZ. Námitky musí být podány 
výhradně elektronickou formou, a to prostřednictvím elektronického nástroje EZAK s elektronickým 
podpisem anebo datovou podepsanou zprávou a dle § 242 odst. 2 ZZVZ musí být zadavateli doručeny 
nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele, resp. vyvěšení rozhodnutí na 
Profilu zadavatele. 

 
Zadavatel nesmí před uplynutí lhůty k podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána dle § 122 ZZVZ. 

 
V souladu s § 243 ZZVZ se účastník zadávacího řízení může písemně vzdát práva na podání námitek 
zadavateli až po vzniku práva na podání námitek, tj. po obdržení tohoto oznámení. Vzdání se práva na 
podání námitek lze zaslat datovou schránkou anebo prostřednictvím elektronického nástroje EZAK. 

 
V Praze dle el. podpisu 
 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------------------------------- 
doc. Dr. Ing. Josef Kučera 
 Předseda představenstva 

 
Přílohy: 

1. Rozhodnutí o výběru dodavatele 
2. Zprávy o hodnocení nabídek, posouzení vybraného účastníka a kontrole dokladů (založeny na 

Profilu zadavatele) 

6. POUČENÍ O LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NÁMITEK A ZÁKAZU UZAVŘENÍ SMLOUVY A O MOŽNOSTI 
VZDÁT SE PRÁVA NA PODÁNÍ NÁMITEK 


		2022-08-22T08:01:49+0200
	doc. Ing. Josef Kučera, Dr.




